PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Ярославского муниципального района
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2011                                                                                                                                  № 16
О присвоении звания «Почётный гражданин
Ярославского муниципального района»
Ю.Е.Светлосонову
     В соответствии с положением о звании «Почётный гражданин Ярославского муниципального района», утвержденным решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района                          от 26.02.2009 № 2 «Об утверждении положения «О звании «Почётный гражданин Ярославского муниципального района» и на основании документов, представленных комиссией по подготовке материалов для присвоения звания «Почётный гражданин Ярославского муниципального района» (протокол от 08.04.2011 № 1), МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. За высокий уровень профессионального мастерства, добросовестное отношение к исполнению служебного долга, большой личный вклад в борьбу с преступностью на территории Ярославского муниципального района,  присвоить звание «Почётный гражданин Ярославского муниципального района» Светлосонову Юрию Евгеньевичу – начальнику отдела внутренних дел по Ярославскому муниципальному району.
2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР – начальника управления организационной работы  А.С.Бурова.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                       А.В.Решатов